Resultados

Resultados
Informacion del evento MOTOR DAY RIDERSPIRIT
Circuito Karting Corral de
Calatrava
Fecha 20/04/2024
Longitud del circuito 1200 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 00:40.268
Media del dia 00:53.681
Pilotos en grupo 14
Mejor tiempo grupo 00:40.268
Tiempo medio grupo 00:53.681
Pilotos en grupo Iniciado 43
Mejor tiempo grupo Iniciado 00:00.000
Tiempo medio grupo Iniciado 00:00.000
Pilotos en grupo Rapido 39
Mejor tiempo grupo Rapido 00:00.000
Tiempo medio grupo Répido 00:00.000
Pilotos en grupo Médio 48
Mejor tiempo grupo Médio 00:00.000
Tiempo medio grupo Médio 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jorge 00:40.268 [ 00:40.268 | 00:00.000 | 00:13.412| 00:00.000 | 00:13.412| 26
P251946 00:48.284 [ 00:08.015 | 00:08.015| 00:05.397 | 00:08.015] 00:05.397| 50
P214347 00:49.371 [ 00:01.087 | 00:09.103 | 00:04.309 | 00:09.103 | 00:04.309| 55
P214189 00:49.422 | 00:00.050 | 00:09.153 ] 00:04.259 | 00:09.153 | 00:04.259| 75
Alex 00:51.536 | 00:02.114 | 00:11.268 | 00:02.144 | 00:11.268 | 00:02.144| 63
CristianD 00:53.080 [ 00:01.543 ] 00:12.811 | 00:00.601 | 00:12.811 | 00:00.601 | 109
Nicasio 00:55.395 [ 00:02.315| 00:15.127| 00:01.714 | 00:15.127| 00:01.714] 51
AlonsoR 00:55.432 [ 00:00.037 | 00:15.164 | 00:01.751| 00:15.164| 00:01.751 77
Tomas 00:56.296 [ 00:00.864 | 00:16.028 | 00:02.615| 00:16.028 | 00:02.615| 44
IvanM 00:56.914 [ 00:00.617 | 00:16.645| 00:03.232| 00:16.645| 00:03.232| 63
Mario 01:02.705 [ 00:05.791 | 00:22.437 | 00:09.024 | 00:22.437 | 00:09.024 | 45
Julio 01:05.466 [ 00:02.760 | 00:25.198 | 00:11.785| 00:25.198 | 00:11.785| 42
Joserra 03:26.668 | 02:21.201 | 02:46.400 | 02:32.987 | 02:46.400| 02:32.987 1
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